Camí Fondo - c/Pou del Merli  -  c/Vallirana - c/  Sant 
Llorenç d'Hortons,  amb un pressupost  base de licitació de  QUATRE-CENTS NORANTA-
CINC MIL QUARANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS (495.046,28 Euros), IVA 
inclòs i un valor estimat del contracte de QUATRE-CENTS NOU MIL CENT VINT-I-NOU 
EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (409.129,16 Euros), IVA exclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.